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Diosminex, 500 mg diosmina, żylaki, 60 tabletek
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Bausch Health

Substancja
czynna

Diosminum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Diosminex 500 mg - 60 tabletek

(Diosminum)

Opis produktu:
Diosminex to lek zawierający zmikronizowaną diosminę. Substancja czynna zawarta w tabletkach zwiększa napięcie naczyń żylnych.
Dodatkowo składnik ten działa ochronnie na naczynia krwionośne poprzez zmniejszenie ich przepuszczalność oraz
obniżenie podatność na pękanie.

Skład:
Substancja czynna: diosmina

Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, laktoza jednowodna, kroskarmeloza sodowa, krzemionka
koloidalna bezwodna, magnezu stearynian; otoczka: talk, alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 3350, żółcień
chinolinowa, lak (E 104), indygotyna, lak (E 132), żółcień pomarańczowa, lak (E 110), żelaza tlenek czarny (E 172).

1 tabletka zawiera 500 mg zmikronizowanej diosminy.

Wskazania:
Wskazaniem do stosowania leku Diosminex 500 mg jest leczenie objawów związanych z przewlekłą niewydolnością krążenia
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żylnego u dorosłych, takich jak uczucie ciężkości nóg, ból nóg, nocne kurcze nóg.

 Preparat może by także stosowany w leczeniu objawowym w przypadku nasilenia dolegliwości związanych z żylakami
odbytu u dorosłych.

Działanie:
Diosminex pomaga w leczeniu objawów związanych z niewydolnością krążenia żylnego i limfatycznego:

zwiększa napięcie naczyń żylnych oraz działa ochronnie na naczynia; zwiększa drenaż limfatyczny,

wpływa na mikrokrążenie, zmniejszając przepuszczalność małych naczyń krwionośnych, okołonaczyniowe stany zapalne,
zastój w mikrokrążeniu,

zmniejsza również podatność na pękanie małych naczyń krwionośnych.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Leczenie objawów przewlekłej niewydolności żylnej:

Dorośli: 1 tabletka rano i 1 tabletka wieczorem podczas posiłku.

Leczenie zaostrzenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu:

Dorośli: 6 tabletek na dobę przez pierwsze 4 dni, a następnie 4 tabletki na dobę przez kolejne 3 dni.

Nie stosować większej niż zalecana dawki leku.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na diosminę lub na którykolwiek z pozostałych składników leku.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. 

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób):

biegunka, niestrawność, nudności, wymioty,

zawroty głowy, ból głowy,

złe samopoczucie,

wysypka, świąd, pokrzywka.

W przypadku łagodnych działań niepożądanych, dotyczących żołądka i jelit, oraz zaburzeń neurowegetatywnych (np. wzmożony
niepokój, przyśpieszone bicie serca, nadmierna potliwość, lękliwość) nie jest wymagane odstawienie leku.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Stosowanie leku w przypadku zaostrzenia stanu żylaków odbytu powinno być krótkotrwałe i jest to leczenie objawowe.
Stosowanie tego leku nie wyklucza konieczności stosowania innych leków doodbytniczych.

W przypadku zaburzonego krążenia żylnego w nogach należy wziąć pod uwagę zmianę trybu życia: unikanie ekspozycji
słonecznej i przebywania w pozycji stojącej dłuższy czas, kontrolę wagi, noszenie specjalnych pończoch.

W przypadku pogorszenia się objawów zaburzonego przepływu żylnego - stan zapalny skóry, stan zapalny żył, stwardnienie
tkanki podskórnej, silny ból, owrzodzenia skóry - należy skonsultować się z lekarzem.

Lek jest nieskuteczny w przypadku obrzęków spowodowanych chorobami serca, nerek lub wątroby.

Lek zawiera laktozę - w przypadku stwierdzonej nietolerancji, stosowanie leku skonsultować z lekarzem.

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach nawet tych, które wydawane są bez recepty.

Diosmina może zwiększać stężenie we krwi i obniżać wydalanie metronidazolu (lek o działaniu przeciwbakteryjnym i
przeciwpierwotniakowym) i diklofenaku (lek przeciwbólowy i przeciwzapalny).

Ciąża i karmienie piersią:
W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Bausch Health Ireland Limited

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
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poinformuj nas o tym
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